2022年 4月 23日

保護者各位 卒業生各位 取引業者各位

                       西南学院中学校・高等学校

校 長 早川 寛

新型コロナウイルス感染対策について、日頃から本校の取り組みにご協力いた

だきましてありがとうございます。感染防止のため、ご来校の際は以下の点にご協

力いただきますようお願い申し上げます。

① 事前に訪問相手または教頭にご連絡の上、ご来校いただきますようお願い申

し上げます。

② 必ず検温の上お越しください。お忘れの場合は事務室前の検温器で検温して

ください。

③ マスクの着用をお願いいたします。お忘れの場合は事務室までお声かけくださ

い。

④ 校舎入り口に設置されているアルコールで手指の消毒をお願いいたします。

⑤ 来校者ご本人に関して、以下に該当する方はご来校をお控えください。

・新型コロナウイルス感染症に罹患している方

・濃厚接触者として認定され、感染した人と接触した日の翌日から 7日経過し

ていない方（4日目と 5日目の検査で陰性が確認されている場合を除く）

・濃厚接触者ではないが保健所から検査を受けるように指示され、まだ陰性が

確認されていない方

 ・学校や勤務先などで感染者が確認され自分や勤務先の判断で検査を受け、ま

だ陰性が確認されていない方

 ・発熱等の風邪症状がある方

⑥ 来校者の同居のご家族の中に、以下に該当する方がおられる場合もご来校を

お控えください。特に、ご本人ではなく同居のご家族に発熱等の風邪症状のあ

る場合も来校をお控えいただくことになりますのでご注意ください。

・新型コロナウイルス感染症に罹患している方

 ・発熱等の風邪症状がある方